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                            Najtańszy sposób na konwersję EPUB na PDF (03.08.24)

                            	Aplikacje oprogramowania


							
                            OmówienieEPUB (publikowanie elektroniczne) to najczęściej przeglądany i czytelny format plików e-booków. Jeśli jednak chcesz wydrukować e-booki do innych celów, przekonasz się, że plik w formacie EPUB nie ma opcji drukowania. W takiej sytuacji może być konieczne przeniesienie pliku EPUB do PDF. Do tego celu wykorzystywane są różne rodzaje narzędzi. Pokażemy Ci kilka najlepszych opcji, które ułatwią Ci pracę.
Najlepsze przystępne cenowo konwertery EPUB na PDFOto najtańsze sposoby konwersji EPUB na PDF:
	PDF WIZ

To najlepszy i najskuteczniejszy konwerter do konwersji dokumentu EPUB do formatu PDF. Zapewnia wiele innych formatów plików, takich jak txt, PDF, EPUB i XPS. PDF WIZ obsługuje również konwersję obrazów do formatu PDF. Niektóre z innych zapewnianych przez niego funkcji to:
 	Zapewnia funkcję dzielenia/scalania plików PDF.
	Zapewnia trzydniowy bezpłatny okres próbny z pełnym dostępem do każdej funkcji .
	Jeśli chcesz używać PDF WIZ jako długoterminowego zestawu narzędzi PDF, kup subskrypcję i skorzystaj ze wszystkiego, co ma do zaoferowania!
	Cena: 9,99 USD/miesiąc 

	Coolmuster PDF Creator Pro (Mac i Windows)

Ten konwerter obsługuje konwersję plików EPUB do formatu PDF i jest popularny wśród użytkowników, zwłaszcza ze względu na opcjonalne funkcje. Oprócz tłumaczenia kilku plików jednocześnie, kilka plików jest często łączonych w jeden, jeśli ich format wyjściowy jest taki sam.
Pro Wskazówka: przeskanuj komputer w poszukiwaniu problemów z wydajnością, niepotrzebnych plików, szkodliwych aplikacji i zagrożenia bezpieczeństwa 
które mogą powodować problemy z systemem lub spowolnienie działania.
Bezpłatne skanowanie na PC Problemy 3.145.873 do pobraniaZgodny z:Windows 10, Windows 7, Windows 8Oferta specjalna. O Outbyte, instrukcje odinstalowywania, EULA, Polityka prywatności.
Ta aplikacja obsługuje formaty Txt, Docx, Mobi, EPUB, PDF i inne formaty obrazów. Zachowuje oryginalną dokumentację i zapewnia oryginalną spójność dokumentu. Każdy plik jest nazwany zgodnie z programem. Pobierają miesięczną opłatę w wysokości 39,95 USD, co jest dość wysoką wartością w porównaniu do PDF WIZ.
	EPUBsoftEbook Converter (Mac i Windows)

Ten plik EPUB do Konwerter PDF odczytuje wszystkie popularne formaty plików, takie jak PDF, EPUB, Mobi i txt. Ten program ma ładny i unikalny interfejs, który umożliwia konwersję jednym kliknięciem. Trzeba zapłacić, ale jest potężny. Ich miesięczna opłata wynosi 39,99 USD, wciąż wyższa niż PDF WIZ.
	PDFelement Pro

PDF element pro może łatwo przetłumaczyć plik EPUB na PDF. Możesz tworzyć pliki PDF z wielu formatów, takich jak EPUB, HTML, strony internetowe, formaty obrazów itp. Więcej niż jeden plik PDF można połączyć w wiele folderów lub ten sam plik PDF. Wersja próbna konwertuje tylko dwie pierwsze strony po przeniesieniu do innego formatu. Ich opłata wynosi 129 USD, czyli znacznie więcej niż niektóre inne dobre opcje.
	Architekt PDF

Kolejny tłumacz EPUB na PDF, który możesz pobrać na swój komputer, to Architekt PDF. Funkcja konwersji jest dostępna tylko w wersji pro. Fajnie jest ze standardową edycją konwertować EPUB na PDF i modyfikować zmiany czcionek. Pobierają jednorazową opłatę w wysokości 109 USD, która może nie być dostępna dla niektórych użytkowników.
	Bezpłatne narzędzia online

Istnieją również narzędzia online, które oferują konwersję pliku EPUB do pliku PDF. Narzędzie online, takie jak „ZAMZAR”, to konwerter otwartych obrazów, używany przez wielu użytkowników, gdy się spieszy. Niektóre z braków w narzędziach online to:
 	Bezpieczeństwo nie jest gwarantowane (pliki są zagrożone).
	Nie będziesz mieć dostępu do konwertera PDF w trybie offline. 
	Konwertery online zwykle mają limit rozmiaru pliku, więc nie będzie można przesyłać dużych plików w celu konwersji na format PDF.

WniosekWszystkie narzędzia wymienione powyżej są omówione z ich ceną za licencję i dostępnymi funkcjami. Konwersja online jest bardzo zagrożona, jeśli plik jest wart poufności. Ponieważ prywatność jest podstawową kwestią, najbardziej preferowanym narzędziem jest zestaw narzędzi PDF WIZ. PDF WIZ wspiera swoich klientów szybką reakcją profesjonalnego zespołu.
PDF WIZ zapewnia prywatność Twoich danych i tworzy plik zgodnie z żądanym formatem. Twój plik jest konwertowany do formatu PDF bez utraty jego jakości. Jeśli chodzi o ceny, PDF WIZ zapewnia elastyczne pakiety. Ponadto zapewnia nam wiele innych funkcji, takich jak kompresor i menedżer haseł. Dlatego PDF WIZ jest naszym zalecanym wyborem przy wyborze najbardziej przystępnego cenowo i skutecznego sposobu konwersji EPUB na PDF.

							

							Wideo YouTube.: Najtańszy sposób na konwersję EPUB na PDF
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